
UCHWAŁA Nr  123/2012
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej, dróg 
powiatowych: Nr 1266 N Samin – Stębark – Łodwigowo o długości 7,088 km,

Nr 1261 N Frygnowo – Łodwigowo – Dr. Nr 1264 N o długości 5,020 km,
Nr 1260 N Dr. Nr 1253 N (Pacółtowo) – Olsztynek o długości 2,674 km.

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 136 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1

Opiniuje się  pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej, dróg powiatowych: 
Nr 1266 N Samin – Stębark – Łodwigowo o długości 7,088 km, 
Nr 1261 N Frygnowo – Łodwigowo – Dr. Nr 1264 N o długości 5,020 km, 
Nr 1260 N Dr. Nr 1253 N (Pacółtowo) – Olsztynek o długości 2,674 km.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E

Zarząd  Powiatu  w  Ostródzie  zwrócił  się  pismem  nr  DT.410.8.2012.MŻ  z  dnia 

06.08.2012  r.  do  Zarządu  Powiatu  Sztumskiego  o  udzielenie  opinii  dotyczącej  pozbawienia 

kategorii  drogi  powiatowej,  dróg  powiatowych  Nr  1266  N  Samin  –  Stębark  –  Łodwigowo  o 

długości 7,088 km, Nr 1261 N Frygnowo – Łodwigowo – Dr. Nr 1264 N o długości 5,020 km, 

Nr 1260 N Dr. Nr 1253 N (Pacółtowo) – Olsztynek o długości 2,674 km.

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, nr 23, poz. 136, nr 192, poz. 1381, ze. zm.) pozbawienie drogi kategorii 

dróg  powiatowych  następuje  w  drodze  uchwały  właściwej  rady  powiatu  w porozumieniu 

z zarządem województwa po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów, prezydentów miast/gmin, na 

obszarze których przebiega droga oraz po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów.


